Adres: Zarząd Zamku Ojcowskiego, ostatnia poczta Olkusz w Ojcowie. 782

Łódki gotowe z przyborami, są do sprzeda

Józefa
WODA GORZKA.

Woda gorzka Franciszka Józefa, jest dobrym środkiem przeczyszcza
jącym. działająca w małych stosunkowo dawkach szybko i skutecznie.

Warszawa, d. 17 (29) Kwietnia 1886 r.
Pr. Dr. A. Popow.

Wodzie gorzkiej Franciszka Józefa, przyznaję wyższość nad
innemi takiemiż wodami mineralncmi w wypadkach, gdzie idzie o osiągnięcie skutku za pomocą małej ilości. ’

Warszawa, d. 3 (15) Kwietnia 1886 r. Pr. Dr. Lambl.

Nie sprowadza żadnych bólów. Prof, von Bamberger, w Wiedniu.

Jest skuteczniejsza niż inne wody gorzkie. Prof. Ledensdorf w Wiedniu.

MIKOŁAJA SKORNIAKOWA,
Marszałkowska 89, róg Wspólnej,